
福工大 NEWS
2025年 12月発行

ご声援ありがとうございました！

���� 年 �� 月 �� 日（日）、東大阪市花園ラグビー場（東大阪市）にて開催された第 �� 回全国大学ラグ
ビーフットボール選手権大会の � 回戦において、本学ラグビー部は関西の強豪・関西学院大学と対戦
しました。本学ラグビー部は果敢に挑み、最後まで粘り強く戦いましたが、最終スコア：福岡工業大学 
��－関西学院大学 �� で、惜しくも敗戦となりました。皆様の多大なるご声援とご支援を賜り、心より
感謝申し上げます。本学ラグビー部はこの経験を糧に、来季のリーグ戦や大会に向けてさらなる強化を
図ってまいります。引き続き、ご支援・ご声援のほど、よろしくお願いいたします。

第 �� 回全国大学ラグビーフットボール選手権大会 � 回戦結果報告


